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Descripción del Producto

GPON OLT C-DATA FD1608S-B0 / 8 PUERTOS PON SFP SC-UPC / 4 PUERTOS
COMBO RJ45 GIGABIT ETHERNET 4 UPLINK SFP GIGABIT / 2 PUERTOS SFP 10
GIGABIT / 1 PUERTO DE CONSOLA RJ45 / 1 PUERTO USB / RACKEABLE EN 1U DE
19 / DIVISION DE HASTA 128 / DISTANCIA HASTA 20 KM / DOWNSTREAM 25Gbps /
UPSTREAM 125Gbps
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